
UCHWAŁA NR V/36/2015
RADY GMINY W JORDANOWIE

z dnia 31 marca 2015 roku

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jordanów.

Na podstawie art.3 ust.1, art. 18 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. 
U. 2013 r., poz. 594 j.t./

Rada Gminy w Jordanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala Statut Gminy Jordanów wraz z załącznikami.

§ 2. Statut Gminy Jordanów stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy w Jordanowie nr II/5/2002 z dnia 29 listopada 2002 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Gminy w Jordanowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Gminy w Jordanowie

Adam Kawula

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 kwietnia 2015 r.

Poz. 2452






















